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Divulgacao da Classificacao Final

Nota
# Insc. Nome Prova de
Titulos
1 40016 JULIANA MOLINA QUEIROZ 10.0000
2 40006 ANDRE LUIS JARDINI BARBOSA 8.6590
3 40019 THAYSE SANTOS DA CRUZ 7.8520
4 39995 CAIO LUCAS NADONE 7.1104
5 40012 RAIANNA SUELLEN DA SILVA ALENCAR 5.6246
6 40021 VERONICA ROSA TEMPESTA 3.1906
7 39992 PATRICIA FERNANDA GUIMARAES VENANCIO 2.9852
8 40025 ELIZABETH DA COSTA SILVA 0.6910
9 39987 VANESSA GENICIA DUARTE 0.0000
10 39991 ELVIS NUNES GOMES 0.0000
11 39993 SUSY NAIARA ALVES DA SILVA 0.0000

Banca Examinadora:

Avaliador I: Prof. Msc. Hugo Lucindo Ferreira
Avaliador II: Prof. Msc. Claudio Roberto Carissimo

Avaliador III: Prof. Dr. Adriano Antonio Nuintin

Nota
Final

10.0000
8.6590
7.8520
7.1104
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0.6910

Classificacao

12 Lugar
22 Lugar
32 Lugar
42 | ugar
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

0.0000 Desclassificado
0.0000 Desclassificado
0.0000 Desclassificado
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horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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